課

長

係

長

受

付

デ
ー
タ

給水装置 所有権移転届

  年  月  日

 知立市水道事業 様

住 所

ふりがな

氏 名

 下記のとおり給水装置の所有権を移転しました。

記

需 要 家 番 号

給 水 装 置 の

設 置 場 所
知立市           番地

※
給水装置の

(水栓)番号
第      号

所有者

移転前

ふりがな

氏 名                 ㊞

移転後

ふりがな

氏  名                 ㊞

移 転 年 月 日       年    月    日

移 転 理 由

摘 要

 備考 １ ※印の欄は、記入しないでください。

    ２ 移転した日から３日以内に届け出てください。